

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.ซอยบ้านเจจิตร หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยบ้านเจจิตร หมู่ที่ 8							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
1	1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุลูกรัง	ลบ.ม.	407.500	939.18	382,715.85	1.3624	1,279.53	521,412.07
2	1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	135.740	1,052.48	142,863.63	1.3624	1,433.89	194,637.40
3	1.1.3 งานรองไหล่ทางวัสดุลูกรัง	ลบ.ม.	190.490	1,038.26	197,778.14	1.3624	1,414.52	269,452.93
4	1.1.4 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	30.290	1,035.36	31,361.05	1.3624	1,410.57	42,726.29
5	1.1.6 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	60.300	927.73	55,942.11	1.3624	1,263.93	76,215.53
	1.2 งานผิวทาง							
6	1.2.1 ผิวทางคอนกรีตผสมเสร็จ หนา 15 ซม. (320 ksc)	ตร.ม.	1,154.000	545.15	629,103.10	1.3624	742.71	857,090.06
7	1.2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	22.000	184.68	4,062.96	1.3624	251.60	5,535.37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.ซอยบ้านเจ็จิตร หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	214.000	91.53	19,587.42	1.3624	124.70	26,685.90
9	1.2.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	102.000	50.59	5,160.18	1.3624	68.92	7,030.22
	1.3 งานเบ็ดเตล็ด							
10	1.3.1 ผิวทางคอนกรีตผสมเสร็จ หนา 15 ซม. (320 ksc) ทางเชื่อม	ตร.ม.	52.000	545.15	28,347.80	1.3624	742.71	38,621.04
11	1.3.2 งานไพรม์โค้ต	ตร.ม.	176.000	39.75	6,996.00	1.3624	54.15	9,531.35
12	1.3.3 งานผิวทางลาดต่างระดับ	ตร.ม.	176.000	358.86	63,159.36	1.3624	488.91	86,048.31
	แอสฟัลท์คอนกรีต หนา 5 ซม.							
13	1.3.4 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	66.500	290.00	19,285.00	1.3624	395.09	26,273.88
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							104,300.00
รวมราคากลาง								2,265,560.35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.ซอยบ้านเจ็จิตร หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.ซอยบ้านเจ็ดมิตร หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองदान/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองदान

คณสรร เครือศรี

(คณสรร เครือศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิเชษฐ์ สุพัฒสร

(วิเชษฐ์ สุพัฒสร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ถรรพศ์ พระใหญ่

(ถรรพศ์ พระใหญ่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

คณสรร เครือศรี

27 กรกฎาคม 2569